
1 

 

 
 
 

S.U.A. PROVINCIA DI COSENZA 
Sede: Piazza XV Marzo n. 5  - 87100 - COSENZA (CS) 

https://www.provincia.cs.it/portale  - pec: sua@pec.provincia.cs.it   
 

 

Oggetto 
24SUA006 - “Adeguamento Sismico dell'edificio Scolastico Corpo A – AULE 
cod. Edificio scolastico 078074086” 

CIG B0C5DA3F58 

CUP E12E19000070002 

Importo di gara Euro 785.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

AVVISO ESITO PROVVISORIO GARA 

 
A seguito di provvedimento del Rup del Comune di Mandatoriccio, geom. De Rasis Domenico, prot. n. 4105 del 

29/04/2024 (agli atti), con cui la ditta GE.R.CA  Costruzioni srl (1^ classificata) viene esclusa dalla suddetta 

procedura di gara, la esecuzione dei lavori di “Adeguamento Sismico dell'edificio Scolastico Corpo A – AULE 

cod. Edificio scolastico 078074086” sono provvisoriamente affidati all’OE  ARTEDILE SRL, con sede in 

Pietrapoala (CS) alla Via San Remo, 4 – 87060 . P. Iva: 02400210783, la cui documentazione amministrativa 

(Busta A) risulta regolare e conforme a quanto richiesto dal disciplinare dei gara.  

 

Di seguito la graduatoria con la indicazione dei ribassi proposti in sede di offerta:  

N. CONCORRENTE RIBASSO OFFERTO % NOTE 

1 GE.R.CA. COSTRUZIONI SRL 31,717 ESCLUSO  

2 ARTEDILE SRL  31,516 AGG. PROVV.  

3 POSEIDON CONSORZIO STABILE  31,513  

4 CONSORZIO STABILE RCR 31,129  

5 SANT’ANGELO SRL 30,980  

6 FZ CALCESTRUZZI SRL 30,750  

7 F.E.C COSTRUZIONI SRL 30,617  

8 DE MARCO COSTRUZIONI 30,590  

9 ITALCANTIERI SRL 30,545  

10 SANTISE COSTRUZIONI SRL 30,358  

https://www.provincia.cs.it/portale
mailto:sua@pec.provincia.cs.it


2 

 

11 I.EMME COSTRUZIONI SRL 29,997  

12 EDIL GROUP COSTRUZIONI SRLS 29,697  

13 EDIL GACEM SRL 29,473  

14 STE.PA SRL  22,579  

 

DITTE ESCLUSE AI SENSI DELL’ART. 54, COMMA 1, D. LGS. N. 36/2023 

 

N. Concorrente Offerta anomala 

15 CGM SRL 

 

SI 

16 DEVI S.R.L. SI 

17 IDROELETTRICA SYSTEM SRL 

 

SI 

18 CO.GE.SCA. SRL 

 

SI 

19 Impresa MORISE CATALDO 

 

SI 

20 C.E.B. s.r.l. Società Unipersonale 

 

SI 

21 FILIPPELLI COSTRUZIONI SRL 

 

SI 

22 CALABRIA SCAVI SRLs 

 

SI 

23 BASILE CARLO 

 

SI 

24 FILIPPELLI ROSARIO SRL 

 

SI 

25 NEW ROAD S.R.L. 

 

SI 

26 LT COSTRUZIONI SRL 

 

SI 

27 BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE 

 

SI 

28 FARIM COSTRUZIONI GENERALI SRL 

 

SI 

Cosenza lì, 07/05/2024 

Il Presidente del Seggio di Gara 

f.to Pierpaolo De Rose 
(Firma autografa apposta a mezzo stampa, 

ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 
 


